


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Gjendje e llloarise rrjedhese te pages ne Banken 398.954.11 (Treqind
- Albania me 31.12.2018 nentedhjete tetemije
nenteqin pesedhjete kater)

Apartament sipas kontrates meﬁdm@

31.01.2018 ku konfirmohet kontrata e shitjes se apartamentit
nga Enti Banesave ne Lezhe dhe regjistrimi ne Hipoteke
sipas Certifikates Vertetimit Pronesise date 31.01.2018 ¢
deklaruar me pare.

Pakesimi huadhenies se dhene ne djalit ne vitin 2016 400.000 leke
terhequr per shpenzime (Katergindmije)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat puhliké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

ardhura nga paga neto dhe perﬁtime e tjera | 2.754.148leke
financiare si deputet (Dymilionshtateqindpesedhjetekatermijenjeqindyzetete)

Te ardhura nga qeraja € Antenes me- 510.000 leke.(peseqindedhjete mije)
mas Kontrates me [0 dhe
date 26.01.2018 dhe deklarates

noteriale me [ date
16.04.2018.

PJERIN NDREU /z-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik/Vjetor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

3.400.000
leke(Tremilione
katergindmije)

Detyrim ndaj vellait

10.12.2015

4.939.56 40.947.57 Euro

Kredi bankare per blerje apartamenti -
Kaveje me I <

19.06.2015 ne shumen 50.000 Euro, nga e cila kam
shlyer 4.939.29 Euro

Euro(Katermijenenteqin
dtridhjetee nente.56 )

(Dyzetemije
nenteqindedyzet
shtatmije.57)

Huamarrje personi ﬁzik_nc shumen

50.000 euro deklaruar ne Deklaraten Para Fillimit
ne detyre dhe nuk eshte deklaruar ne deklaratat e
tjera priodike- vjetore duke menduar se duhet te
deklaroja vetem ndryshimet vjetore.

50.000 Euro
(Pesedhjetemije)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

18.328leke
(Tetembedhjetemije
treqind njezet e tete)

Gjendje e llogarise rrjedhes te pages ne

Depozite bankarene. gjendjeme 31.12.2018 | 29.141.48 leke (Njezete | 100%
nentemije njeqind dyzet e
nje mije 0.48)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

Pakesim i gjendje cash te deklaruar me pare ne shumen 400.000 leke
400.000 leke kthyer huadhenesit Pjerin Ndreut. (Katergindmije)

Gjendje llogariene Eurol ¢ 22 Euro ( njezetedy)

| dt.31.12.2018

Pakesim i gjendjes cash te deklaruar me pare ne shumen 500.000 leke
500.000 leke dhe dhene huai person fizik | (Peseqindmije)

*(Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né& hono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky formatr éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Alvin Ndreu Person Fizik Bar— Kafemeqgera | 1.095.260 leke
sipas kontrates me date | (Njemilionnentedhjetepesemijedyqindgjashtedhjete)
24.5.2018, regjistruar ne QKB date 22.05.2018.

DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

« Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

"ALVIN NDREU
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